
OPĆINA DUBRAVA

Na temelju članka 17a i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne)
samouprave ("Narodne novine", broj 33/96., 92/01., 44/06. - Zakon o Državnom
izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-
177/2002., 69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. -
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Povjerenstvo za provedbu državnog
referenduma OPĆINE DUBRAVA donosi

R J E Š E N J E
o određivanju glasačkih mjesta

Na području OPĆINE DUBRAVA određuju se sljedeća glasačka mjesta:

ODR-3

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA

OPĆINE DUBRAVA

REPUBLIKA HRVATSKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
OSNOVNA ŠKOLA  "DUBRAVA", UL. SVETE MARGARETE 15, DUBRAVA

1.
DUBRAVA I

1. glasačko mjesto broj

DUBRAVA: SAJMIŠNA ULICA, STROSSMAYEROVA ULICA, ULICA ANTE STARČEVIĆA,
ULICA AUGUSTA ŠENOE, ULICA BRAĆE RADIĆ, ULICA KRALJA TOMISLAVA,

ULICA SVETE MARGARETE

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ZGRADA OPĆINE, UL. BRAĆE RADIĆ 2, DUBRAVA

2.
DUBRAVA II

2. glasačko mjesto broj

DUBRAVA: BRANIMIROVA ULICA, FRANKOPANSKA ULICA, KALNIČKA ULICA, RADNIČKA ULICA,
TRG SLOBODE, TRPIMIROVA ULICA, ULICA IVANA ZAPOLJA, ULICA LJUDEVITA ŠUSTEKA,

ULICA SVETOG MARTINA, ULICA VLADIMIRA NAZORA, ZAGREBAČKA ULICA,
ZVONIMIROVA ULICA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, ZETKAN

3.
ZETKAN

3. glasačko mjesto broj

ZETKAN: ZETKAN

1



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, ZGALIŠĆE

4.
ZGALIŠĆE

4. glasačko mjesto broj

ZGALIŠĆE: ZGALIŠĆE

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA HERMAN BOŽENE, NOVAKI 48

5.
NOVAKI

5. glasačko mjesto broj

NOVAKI: NOVAKI

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA JOVANKE KIŠUR, KUNĐEVAC 4

6.
KUNĐEVAC

6. glasačko mjesto broj

KUNĐEVAC: KUNĐEVAC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, BREZJE

7.
BREZJE

7. glasačko mjesto broj

BREZJE: BREZJE

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, GRABEREC

8.
GRABEREC

8. glasačko mjesto broj

GRABEREC: GRABEREC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, BAĐINEC

9.
BAĐINEC

9. glasačko mjesto broj

BAĐINEC: BAĐINEC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, ŽUKOVEC

10.
ŽUKOVEC

10. glasačko mjesto broj

ŽUKOVEC: ŽUKOVEC

2



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, SVINJAREC

11.
SVINJAREC

11. glasačko mjesto broj

SVINJAREC: SVINJAREC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, KOSTANJ

12.
KOSTANJ

12. glasačko mjesto broj

KOSTANJ: KOSTANJ

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, PODLUŽAN

13.
PODLUŽAN

13. glasačko mjesto broj

PODLUŽAN: PODLUŽAN

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA BRANKOVIĆ BRANKA, GORNJI VUKŠINAC 55

14.
GORNJI VUKŠINAC

14. glasačko mjesto broj

GORNJI VUKŠINAC: GORNJI VUKŠINAC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, DONJI VUKŠINAC

15.
DONJI VUKŠINAC

15. glasačko mjesto broj

DONJI VUKŠINAC: DONJI VUKŠINAC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, ZVEKOVAC

16.
ZVEKOVAC

16. glasačko mjesto broj

ZVEKOVAC: ZVEKOVAC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM U GORNJEM MARINKOVCU, GORNJI MARINKOVAC

17.
GORNJI MARINKOVAC

17. glasačko mjesto broj

GORNJI MARINKOVAC: GORNJI MARINKOVAC, PEHARDOVAC: PEHARDOVAC

3



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA GOLUBIĆ ĐURE, DONJI MARINKOVAC 12

18.
DONJI MARINKOVAC

18. glasačko mjesto broj

DONJI MARINKOVAC: DONJI MARINKOVAC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, MOSTARI

19.
MOSTARI

19. glasačko mjesto broj

MOSTARI: MOSTARI

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, RADULEC

20.
RADULEC

20. glasačko mjesto broj

RADULEC: RADULEC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, PARUŽEVAC

21.
PARUŽEVAC

21. glasačko mjesto broj

PARUŽEVAC: PARUŽEVAC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, DUBRAVSKI MARKOVAC

22.
DUBRAVSKI MARKOVAC

22. glasačko mjesto broj

DUBRAVSKI MARKOVAC: DUBRAVSKI MARKOVAC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, KORITNA

23.
KORITNA

23. glasačko mjesto broj

KORITNA: KORITNA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, LADINA

24.
LADINA

24. glasačko mjesto broj

LADINA: LADINA

4



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, NOVA KAPELA

25.
NOVA KAPELA

25. glasačko mjesto broj

NOVA KAPELA: NOVA KAPELA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, STARA KAPELA

26.
STARA KAPELA

26. glasačko mjesto broj

STARA KAPELA: STARA KAPELA

KLASA: 014-02/13-01/1
URBROJ: 238/05-01-13-2
DUBRAVA, 14.11.2013.

PREDSJEDNIK

 LIDIJA JAKŠIĆ dipl. iur.

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM, HABIJANOVAC

27.
HABIJANOVAC

27. glasačko mjesto broj

HABJANOVAC: HABJANOVAC

55


